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Confirmation de solde fournisseur ouvert au 3'1.12.2023

¡HOUET

Promerka SA
Chemin de Cousson 23
1 032 Romanel-sur-lausanne

Fribourg, le 19iévrier 2024

Madame, Monsieur,
Notre organe de révision,

Fiduconsult Audit SA
A l'attn. de M. PascalThierrin

Rue des Pilettes 3
1701 Fribourg

pascal.thierrin@fiduconsult.ch

procédera prochainement à la révision des comptes de notre société arrêtés au 31.12.2023.
Dans le cadre de ce contrôle, nous vous saurions gré de bien vouloir lui confirmer le solde de votre
compte à cette date, qui s'élève à

cHF 35'585.85

Vous voudrez bien adresser votre réponse directement à notre réviseur par courrier ou e-mail à

I'adresse pascal.thierrin@fiduconsult.ch.

Nous vous prions de bien vouloir également envoyer une copie par e-mail à I'adresse
comptabilite@aquet.ch.

Nous vous en remercions par avance et vous prions d'agréer, Madame, Monsieur, nos salutations
distinguées.

Antea Sím/esa Brahier

Fiduconsult Audit SA
A I'attn. de M. Pascal Thierrin
Rue des Pilettes 3
1701 Fribourg

Concerne: Promerka SA - SOLDE AU 31.12 .2023 - Fournisseur

X Nous confirmons que le solde de Jaquet de CHF 35'585.85 en notre faveur est en accord avec

nos livres.

! Nous confirmons le solde corrigé de CHF
compte tenu des écarts mentionnés ci-après/en annexe :

Chemin
m el-su

Lieu et date:
o\

et signature

NC



Comptabilité fou rnisseur âgée
Jaquet SA

Agée en date du 31. décembre 2023

Agée par Date comptabilisation

Fournisseur: N": F1 1205

Agée par Date comptabilisation

21.02.24 14:07
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GROUPE-R

\SYLVAIN.BOSSY

Avant
01.09.23

Date

comptabilis
ation

Date
document Type doc.

N'
document

Date
d'échéance

Montant
initial Solde

01.12.23

..31.12.23

01.11.23

..30.'11.23

01.10.23

..31.'t0.23

01.09.23

..30.09.23

Fl1205

30.1 1.23

05.'t2.23

PROMERKA SA

30.11.23 Facture

05.12.23 Facture

FF230061 94

FF24000685

N" téléphone:

-8'982,20

-26',603.65

Contact:

30.12.23

04.01.24

-8'982.20

-26',603.65

0.00

-26',603.65

-8',982.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de PROMERKA SA CHF -35',585.85 -26',603.65 -B',982.20 0.00 0.00 0.00

Total DS -35',585.85 -26',603.55

74.8%

-8'982.20

25.2o/o

0.00

0%

0.00

0%

0.00

0%

Détail devise CHF -35'585.85 -26',603.65 -8'982.20 0.00 0.00 0.00



PROMERKA SA

Facture n" Date Obiet Compte

Jaquet SA Vallorbe

230783 30,11.2023 Brodebeck Roulet Architectes 1050

230694 05.L2.2023 Brodebeck Roulet Architectes 1050

[tébiteurs - Liste des factures et postes ouverts

01.03.2024

Rappels ¡ours Montant Solde ouvert

92

87

Total compte 1050

Total général

8 982.20

26 603.65

8 982.20

26 603.65

35 585.8s

35 585.85

35 585.85


