

Jaquet SA
Rue de Lausanne 72
Case postale
1337 Vallorbe
T + 41 21 965 40 40



Succursale de Genève
Route de la Maison-Carrée 33
Case postale
1242 Satigny
T + 41 22 341 23 55

Succursale du Valais
Z.I. du Petit Pont
Case postale
1964 Conthey
T + 41 27 346 77 22

administration@jaquetvallorbe.ch
www.jaquetvallorbe.ch

Promerka SA
Chemin de Cousson 23
1032 Romanel-sur-lausanne

Fribourg, le 19 février 2024

Confirmation de solde fournisseur ouvert au 31.12.2023

Madame, Monsieur,
Notre organe de révision,

Fiduconsult Audit SA
A l'attn. de M. Pascal Thierrin
Rue des Pilettes 3
1701 Fribourg

pascal.thierrin@fiduconsult.ch

procédera prochainement à la révision des comptes de notre société arrêtés au 31.12.2023.
Dans le cadre de ce contrôle, nous vous saurions gré de bien vouloir lui confirmer le solde de votre compte à cette date, qui s'élève à

CHF 35'585.85

Vous voudrez bien adresser votre réponse directement à notre réviseur par courrier ou e-mail à l'adresse pascal.thierrin@fiduconsult.ch.

Nous vous prions de bien vouloir également envoyer une copie par e-mail à l'adresse comptabilite@jaquet.ch.

Nous vous en remercions par avance et vous prions d'agrémenter, Madame, Monsieur, nos salutations distinguées.

Antea Simlesa Brahier

Fiduconsult Audit SA
A l'attn. de M. Pascal Thierrin
Rue des Pilettes 3
1701 Fribourg

Concerne: Promerka SA – SOLDE AU 31.12.2023 - Fournisseur

- Nous confirmons que le solde de Jaquet de CHF 35'585.85 en notre faveur est en accord avec nos livres.
- Nous confirmons le solde corrigé de CHF compte tenu des écarts mentionnés ci-après/en annexe :

Romanel, 01.03.2024

Lieu et date:

PROMERKA SA
Chemin de Cousson 23
1032 Romanel-sur-Lausanne
Tél. +41 (0) 21 633 79 19
Timbre et signature

Comptabilité fournisseur âgée

Jaquet SA

21.02.24 14:07

Page 1 / 1

GROUPE-R

\SYLVAIN.BOSSY

Agée en date du 31. décembre 2023

Agée par Date comptabilisation

Fournisseur: N°: F11205

Agée par Date comptabilisation

Date comptabilis ation	Date document	Type doc.	N° document	Date d'échéance	Montant initial	Solde	01.12.23 ..31.12.23	01.11.23 ..30.11.23	01.10.23 ..31.10.23	01.09.23 ..30.09.23	Avant 01.09.23
F11205	PROMERKA SA				N° téléphone:		Contact:				
30.11.23	30.11.23	Facture	FF23006194	30.12.23	-8'982.20	-8'982.20	0.00	-8'982.20	0.00	0.00	0.00
05.12.23	05.12.23	Facture	FF24000685	04.01.24	-26'603.65	-26'603.65	-26'603.65	0.00	0.00	0.00	0.00
Total de PROMERKA SA					CHF	-35'585.85	-26'603.65	-8'982.20	0.00	0.00	0.00
Total DS						-35'585.85	-26'603.65	-8'982.20	0.00	0.00	0.00
							74.8%	25.2%	0%	0%	0%
Détail devise					CHF	-35'585.85	-26'603.65	-8'982.20	0.00	0.00	0.00

Facture n°	Date	Objet	Compte	Rappels	Jours	Montant	Solde ouvert
Jaquet SA Vallorbe							
230783	30.11.2023	Brudebeck Roulet Architectes	1050		92	8 982.20	8 982.20
230694	05.12.2023	Brudebeck Roulet Architectes	1050		87	26 603.65	26 603.65
							35 585.85
			Total compte 1050				35 585.85
			Total général				35 585.85